О снятии ограничительных мероприятий и признании утратившим силу решения акима
Малайсаринского сельского округа от 25 сентября 2015 года № 3 "Об установлении
ветеринарного режима с введением ограничительных мероприятий в крестьянском
хозяйстве "Арман" Малайсаринского сельского округа Майского района"

Решение акима Малайсаринского сельского округа Майского района Павлодарской
области от 13 января 2016 года № 4
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 35
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан",
пунктом 8  Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 года "О статьи 10-1
ветеринарии" и на основании представления главного государственного
ветеринарно-санитарного инспектора Майского района от 12 января 2016 года № 1,
аким Малайсаринского сельского округа РЕШИЛ:
      1. В связи с проведением комплекса ветеринарно-санитарных мероприятий по
ликвидации болезни ринопневмонии лошадей снять ограничительные мероприятия,
установленные на территории крестьянского хозяйства "Арман", расположенного в
отделении Жанасарай Малайсаринского сельского округа Майского района и на
отгонном участке "Елубай" села Малайсары Малайсаринского сельского округа.
      2. Признать утратившим силу  акима Малайсаринского сельского округа отрешение
25 сентября 2015 года № 3 "Об установлении ветеринарного режима с введением
ограничительных мероприятий в крестьянском хозяйстве "Арман" Малайсаринского
сельского округа Майского района" (зарегистрировано в реестре нормативных
правовых актов Департамента юстиции Павлодарской области № 4769 от 27 октября
2015 года, опубликовано в районной газете "Шамшырақ" № 45(8231) от 7 ноября 2015
года, официально опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" 2 ноября
2015 года).
      3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Аким сельского округа Омирбеков С.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан